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FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

Konkurencja 13 Mężczyzn, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
2024-05-25 - 17:37 Wyniki
Rekord Polski Open 24.44 MASIUK Ksawery 05114 Lima (PER) 2022-09-02

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. SMOLIŃSKI Paweł 01 AZS AWF Katowice 25.54 783
2. SIENKIEWICZ Aleksander 03 AZS AWF Katowice 25.97 745
3. KISZCZAK Jakub 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 26.18 727
4. PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra 26.23 723
5. KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 26.75 682
6. GÓRKA Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.96 666
7. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 27.35 638
8. BRZOZOWSKI Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.58 622
9. DOBRYJANOWICZ Michał 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.63 619

10. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 27.68 615
11. PERA Jan 07 MKP Szczecin 28.31 575
12. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 AZS AWF Warszawa 28.36 572
13. TREDER Konrad 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 28.63 556
14. LESIAK Piotr 09 SKS 137 DELFIN Łódź 28.75 549

ISKRA Szymon 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 28.75 549
16. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.89 541
17. PACEWICZ Wiktor 06 MKS JEDYNKA Łódź 29.00 535
18. CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 29.07 531
19. KOZAKIEWICZ Aleksander 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park29.50 508
20. LEHMANN Leonard 08 SSG Leipzig e.V. 29.53 507
21. DĘBSKI Oskar 09 MKS JEDYNKA Łódź 29.66 500
22. PUCH Wojciech 07 UKS ŻABIANKA Gdańsk 29.78 494
23. KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 29.90 488
24. KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 30.03 482
25. BALCEROWICZ Ryszard 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 30.30 469
26. NALEJ Maciej 09 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 30.85 444
27. TROITSKYI Oleksandr 08 SSP ORKA Iława 30.92 441
28. ZABROCKI Mikołaj 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.56 415
29. UKLEJA Szymon 07 UKS OLIMPIC Warka 31.70 410
30. BOREK Bartosz 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.84 404
31. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 DELFIN Łódź 31.85 404
32. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 31.86 403
33. WIĘCKOWSKI Piotr 06 UKS DELFIN Garwolin 31.88 403
34. DĄBROWSKI Oliwier 10 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 33.12 359

DYSKW. ŁUSZCZYŃSKI Krzysztof 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

17 - 18 lat

1. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 27.35 638
2. BRZOZOWSKI Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.58 622
3. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 27.68 615
4. PERA Jan 07 MKP Szczecin 28.31 575
5. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 AZS AWF Warszawa 28.36 572
6. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.89 541
7. PACEWICZ Wiktor 06 MKS JEDYNKA Łódź 29.00 535
8. CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 29.07 531
9. KOZAKIEWICZ Aleksander 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park29.50 508

10. PUCH Wojciech 07 UKS ŻABIANKA Gdańsk 29.78 494
11. UKLEJA Szymon 07 UKS OLIMPIC Warka 31.70 410
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FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

Konkurencja 13, Chłopców, 50m grzbietowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 31.86 403
13. WIĘCKOWSKI Piotr 06 UKS DELFIN Garwolin 31.88 403

16 lat

1. DOBRYJANOWICZ Michał 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.63 619
2. TREDER Konrad 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 28.63 556
3. LEHMANN Leonard 08 SSG Leipzig e.V. 29.53 507
4. KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 29.90 488
5. BALCEROWICZ Ryszard 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 30.30 469
6. TROITSKYI Oleksandr 08 SSP ORKA Iława 30.92 441

DYSKW. ŁUSZCZYŃSKI Krzysztof 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

15 lat

1. LESIAK Piotr 09 SKS 137 DELFIN Łódź 28.75 549
2. DĘBSKI Oskar 09 MKS JEDYNKA Łódź 29.66 500
3. NALEJ Maciej 09 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 30.85 444
4. ZABROCKI Mikołaj 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.56 415
5. BOREK Bartosz 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.84 404

14 lat

1. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 DELFIN Łódź 31.85 404
2. DĄBROWSKI Oliwier 10 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 33.12 359


